

Lipums pågående kliniska fas 1-studie fortlöper som planerat

Lipum AB (publ) meddelar att den kliniska fas 1-studien med läkemedelskandidaten SOL-116 går som planerat. Efter en fjärde doseskaleringen har säkerhetsutvärdering gjorts och resultaten visar som väntat att SOL-116 är fortsatt säker och tolereras väl. Studien fortsätter därför som planerat med högre dos för den femte gruppen. SOL-116 utvecklas för behandling av kroniska inflammatoriska sjukdomar.

Studien är utformad som en dubbelblind, randomiserad och placebokontrollerad FIH-studie (First In Human) och omfattar upp till sex dosgrupper med friska försökspersoner. Utöver dessa kommer även en grupp patienter med reumatoid artrit att delta i studien.

”Studien går utmärkt och vi håller vår tidplan. Vi närmar oss också skedet då gruppen med patienter kan inkluderas, vilket ger möjlighet att studera eventuella skillnader mellan friska försökspersoner och patienter med reumatoid artrit och få vägledning vid utformningen av påföljande studier”, säger Einar Pontén, VD för Lipum.

Det primära syftet med studien är att fastställa säkerhet och tolererbarhet för SOL-116, och det sekundära målet är att studera dess farmakokinetik. Studien är en doseskaleringsstudie och varje försöksperson får endast en dos SOL-116 (Single Ascending Dose, SAD). När hela dosgruppen genomgått säkerhetsutvärdering ökas dosen efter hand för varje ny grupp som inkluderas.

Kontakter

Einar Pontén, VD

E-post: einar.ponten@lipum.se

Mobil: +46 70 578 34 95

Web: www.lipum.se

Om oss

Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med övertygande prekliniska data för reumatism. Lipum utvärderar även andra inflammatoriska sjukdomar med stort medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett av Sveriges framstående life science kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission.

PRESSMEDDELANDE

23 mars 2023 16:50:00 CET



Bifogade filer

[Lipums pågående kliniska fas 1-studie fortlöper som planerat](#)